

**Brandt Metalindustri A/S**  
**Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2017 - 30. april 2018**

---

**CVR-nr. 15 04 67 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2018.

---

Kenneth Brandt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brandt Metalindustri A/S  
Tåstrupvej 18  
Stjær  
8464 Galten

CVR-nr.: 15 04 67 40

Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

**Bestyrelse**

Ove Haurum Brandt  
Kenneth Buhl Brandt  
Johnny Haurum Brandt

**Direktion**

Kenneth Buhl Brandt

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Baldan ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af metalvarer på underleverandørbasis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.538.937 mod 9.833.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.726.455 mod 1.655.154 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.538.937</b>	<b>9.833.497</b>
1 Personaleomkostninger	-8.534.658	-6.813.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-678.706	-788.795
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.325.573</b>	<b>2.231.572</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.068	-109.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.214.505</b>	<b>2.122.466</b>
Skat af årets resultat	-488.050	-467.312
<b>Årets resultat</b>	<b>1.726.455</b>	<b>1.655.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.482.610	1.000.000
Overføres til overført resultat	243.845	655.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.726.455</b>	<b>1.655.154</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.511.066	2.556.595
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.917	213.594
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.983</u>	<u>2.770.189</u>
5	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.850.983</u></b>	<b><u>2.920.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	264.250	305.500
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.454.651	2.217.676
	Varebeholdninger i alt	<u>2.718.901</u>	<u>2.523.176</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.687.754	4.713.718
	Andre tilgodehavender	30.500	122.383
	Periodeafgrænsningsposter	1.292.981	862.926
	Tilgodehavender i alt	<u>6.011.235</u>	<u>5.699.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>197.771</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.730.136</u></b>	<b><u>8.419.974</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.581.119</u></b>	<b><u>11.340.163</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.000.000	3.756.155
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.482.610	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.982.610</u></b>	<b><u>5.256.155</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	410.000	324.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>410.000</u></b>	<b><u>324.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	257.462	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.055.476	500.267
	Gæld til tilknyttede virksomheder	700.065	2.512.458
	Selskabsskat	871.362	885.090
	Anden gæld	2.304.144	1.862.193
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.188.509	5.760.008
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.188.509</u></b>	<b><u>5.760.008</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.581.119</u></b>	<b><u>11.340.163</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.857.455	5.651.142
Pensioner	1.226.535	744.003
Andre omkostninger til social sikring	130.594	123.653
Personaleomkostninger i øvrigt	320.074	294.332
	<b><u>8.534.658</u></b>	<b><u>6.813.130</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.291	100.561
Andre finansielle omkostninger	17.777	8.545
	<b><u>111.068</u></b>	<b><u>109.106</u></b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	15.655.334	15.037.295
Tilgang i årets løb	609.500	618.039
Afgang i årets løb	-1.800.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.464.834</u></b>	<b><u>15.655.334</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-13.098.739	-12.323.333
Årets afskrivninger	-655.029	-775.406
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.800.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-11.953.768</u></b>	<b><u>-13.098.739</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.511.066</u></b>	<b><u>2.556.595</u></b>



## Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	388.256	196.211
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>192.045</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>388.256</u></b>	<b><u>388.256</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-174.662	-161.273
Årets afskrivninger	<u>-23.677</u>	<u>-13.389</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-198.339</u></b>	<b><u>-174.662</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>189.917</u></b>	<b><u>213.594</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.756.155	3.101.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>243.845</u>	<u>655.154</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>3.756.155</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.482.610</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.482.610</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.798 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.541 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baldan ApS, CVR-nr. 15046791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Baldan ApS, CVR-nr. 15046791.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Haurum Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2018-08-16 10:36:21Z

NEM ID 

## Ove Haurum Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-217025699237

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-08-19 10:29:28Z

NEM ID 

## Kenneth Buhl Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-390546067724

IP: 93.166.xxx.xxx

2018-08-20 11:34:54Z

NEM ID 

## Kenneth Buhl Brandt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390546067724

IP: 93.166.xxx.xxx

2018-08-20 11:34:54Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-08-21 04:31:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 38VT4-YPG1V-8FGY8-PLHW8-EEHEB-HXHAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>